
УТВЕРЖДАЮ

Предмет/Класс
10А 10Б 11А 11Б

Биология
Физика
Химия 15.12.2023 27.12.2023 10.02.2024 08.02.2024

МХК
Информатика

Математика
География
История
Обществознание
Родной язык (русский)
Литература 9.12.2023

Русский язык
ОБЖ
Физическая культура

График проведения оценочных процедур в 10-11 классах 
МБОУ «Шарканская СОШ им. Г.Ф. Лопатина» 
На 2 триместр 2023-2024 учебного года

Иностранный язык 
(английский)

13.01.2024, 
29.01.2024, 
28.02.2024

13.01.2024, 
29.01.2024, 
28.02.2024

14.12.2023; 
11.01.2024; 
26.01.2024; 
22.02.2024

13.12.2023; 
10.01.2024; 

26.01.2024; 21.02.2024

15.12.2023, 
19.01.2024, 
21.02.2024


	Лист1

